



"Praktycy Praktykom, Edycja Pielęgniarska" - nowe wyzwania w opiece pielęgniarskiej i położniczej

2023-04-24

Przekazujemy komunikat Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego, dotyczący konferencji dla pielęgniarek, położnych i ratowników. Tematy wykładów będą poświęcone tematyce chorób dziecięcych (ale nie tylko), mogą być źródłem ważnej wiedzy dla pielęgniarek szkolnych, pracowników przedszkoli, szkół.

Nowe wyzwania w opiece pielęgniarskiej i położniczej: konferencja „Praktycy-Praktykom”

Standardy postępowania z dzieckiem maltretowanym, jak powinna wyglądać opieka nad kobietą po cięciu cesarskim, nowoczesne metody w opiece pielęgnacyjnej nad dzieckiem i dorosłym z atopowym zapaleniem skóry - to tylko niektóre tematy konferencji z cyklu „Praktycy- Praktykom”, edycji pielęgniarsko-położniczej organizowanej 10 maja br. przez pielęgniarki i położne ze Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego w Krakowie. Tegoroczny program został tak skonstruowany, aby obejmował różnorodne zagadnienia i zainteresował zarówno personel podstawowej opieki zdrowotnej, jak i pielęgniarki środowiskowe, ale też pracowników żłobków, przedszkoli, szkół, domów pomocy społecznej.

Patronatem honorowym konferencję objął Tadeusz Wadas, prezes Małopolskiej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych.

Wymienić uwagi i podyskutować o problemach pielęgniarek będzie można 10 maja br. w Teatrze Ludowym. Udział w konferencji jest bezpłatny, a uczestnikom przysługują będą punkty edukacyjne. Po części merytorycznej jest zaplanowany spektakl.

Elżbieta Głowa, Pielęgniarka Naczelna w „Żeromskim”, podkreśla, że szczególnie teraz dzielenie się wiedzą, najnowszymi informacjami, praktycznymi rozwiązaniami i obserwacjami oraz wiarygodnymi danymi jest szczególnie ważne.

- Dzięki ścisłej współpracy szpitali z przychodniami podstawowej opieki zdrowotnej pacjenci są szybciej diagnozowani, trafiają do właściwego specjalisty. Nie tracimy cennego czasu, gdy liczy się każda minuta. Należyta opieka pielęgniarska jest priorytetowa- zaznacza Marta Czubaj-Kowal, przewodnicząca Komitetu Naukowego.

Szczegółowy program konferencji i rejestracja dostępne są [tutaj](#).

Wszelkie pytania można wysyłać na adres agorska@zeromski-szpital.pl lub dzwonić pod numer 12 622 92 47.

Program konferencji „Praktycy-Praktykom: Nowe wyzwania w opiece pielęgniarskiej i położniczej, 10 maja 2023 r. godz. 12.00, Teatr Ludowy Scena Stolarnia, os. Teatralne 34, 31-948 Kraków”:

- "Prowadzenie porodu i opieki nad rodzącą po cięciu cesarskim w poprzedniej ciąży " -



- położna mgr Klaudia Seńko-Hans,
- "Realizacja standardów opieki okołoporodowej w szpitalach" - położna mgr Renata Bakalarz,
 - "Nowoczesne metody w opiece pielęgnacyjnej nad dzieckiem i dorosłym z atopowym zapaleniem skóry" - pielęgniarka mgr Zofia Augustyn,
 - "Opieka nad pacjentem po udarze niedokrwiennym" - pielęgniarka mgr Agnieszka Palmowska,
 - "Standardy postępowania z dzieckiem maltretowanym" - ratownik medyczny Elżbieta Koza Cichoń.

[Zaproszenie.](#)

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego